[bookmark: _GoBack]вСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 142	     26 сентября 2013 года

О внесении изменения в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 октября 2010 года              № 426 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
городского поселения город Белебей муниципального района
 Белебеевский район Республики Башкортостан»

    	В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ,  статьей 13 Устава муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  Правилами землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

    	1. Внести в Приложение № 1 решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 октября 2010 года № 426 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» следующее изменение:
	1.1. В карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан территориальную зону П-2 в границах улиц Советская - Трудовая и Сыртлановой - Котомкина заменить на зону Ж-2.
2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг (Косихин А.В.).

Председатель Совета                                                                                  С.С. Губаев